
[ 商品価格改定のご案内 ]

平成28年1月20日

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より、格別のご愛顧を賜り誠に厚く御礼を申し上げます。
さて、このたびハマナカ手あみ糸「ウオッシュコットン」「ウオッシュコットン＜クロッ
シェ＞」につきまして、首記の通り価格改定をさせていただくこととなりましたので
ご案内を申し上げます。

これまでの原料費や加工費、物流費などの値上げに対し、弊社では諸経費の削減をはじめ
とする企業努力により、価格の維持に努めて参りましたが、ここに至りまして弊社単独の
努力では極めて厳しい状況となって参りました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格を改定させていただく運び
となりましたこと、ご連絡を申し上げます。

弊社商品をご愛顧頂いております皆様には、諸事情をご賢察の上、今後とも変わらない
ご愛顧を賜りますよう、何卒お願いを申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

ウオッシュコットン

ウオッシュコットン＜クロッシェ＞

420 390

350 320

●新参考小売価格の実施 /2016年 2月1日 ( 月 ) より

京都本社／〒616-8585 京都市右京区花園薮ノ下町2番地の3 TEL.075-463-5151 （代）FAX.075-463-5159 
東京支店／〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町1丁目11番10号  TEL.03-3864-5151  （代）FAX.03-3864-5150
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ハマナカオフィシャルホームページ　http://www.hamanaka.co.jpE-mail/info@hamanaka.co.jp

あむゆーず

ハマナカ手あみ糸
ウオッシュコットン、ウオッシュコットン＜クロッシェ＞

改定価格

（1玉税別価格）


